様式第１号（第５条関係）

令和３年 ６月 ５日

中頓別町長 小 林 生 吉 様

住 所

（申請者）

氏 名 ㊞

補助金申請書

中頓別町新型コロナウイルス対策備品購入事業補助金の交付を受けたいので、中頓別町

新型コロナウイルス対策備品購入事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとお

り申請します。

記

１ 補助対象経費の内容（計画）

２ 補助対象経費合計 金 76,000 円

３ 補助金交付申請額 金 50,000 円

（補助対象経費の２／３、上限５万円）※千円未満端数切捨て

４ 添付書類

（１）見積書等備品の内容及び支出見込みを確認できる書類の写し

備品名称 単価(税込) 数量 金額(税込) 設置場所 備考

パーテーション 10,500 円 ２ 21,000 円 事務所内

空気清浄機 55,000 円 1 55,000 円 店舗内

中頓別町字中頓別〇〇番地

〇〇商店

代表 中頓 太郎 ←押印

※必ず添付願います

記載例

上記補助対象経費の総額を記入

補助対象経費の３分の２の金額を記入

（上限５万円、千円未満は切り捨て）

・備品名称…購入予定備品の名称

・単価（税込）…購入予定備品の単価

・数量…購入予定数

・金額（税込）…単価×数量

・設置場所…事務所内、店舗内等

様式第３号（第７条関係）

令和３年 ７月 11日

中頓別町長 小 林 生 吉 様

住 所

（申請者）

氏 名 ㊞

事業実績報告書

年 月 日付け指令第 号をもって交付決定通知のあった中頓別町新型コロ

ナウイルス対策備品購入事業について、中頓別町新型コロナウイルス対策備品購入事業補

助金交付要綱第７条の規定により事業実績を報告します。

記

１ 補助事業の完了年月日 令和３年７月１０日

２ 補助金交付決定額 金 円

３ 補助対象経費の内容（実績）

４ 補助対象経費合計 金 円

５ 補助金額交付申請額（精算額） 金 円

（補助対象経費の２／３、上限５万円）※千円未満端数切捨て

６ 添付書類

（１） 備品の設置を確認できる写真

（２） 補助対象経費の支払いを証する書類の写し

備品名称 単価(税込) 数量 金額(税込) 設置場所 備考

パーテーション 10,500 円 ２ 21,000 円 事務所内

空気清浄機 55,000 円 1 55,000 円 店舗内

中頓別町字中頓別〇〇番地

〇〇商店

代表 中頓 太郎

※どちらも必ず添付願います

←押印

記載例

上記補助対象経費の総額を記入

補助対象経費の３分の２の金額を記入

（上限５万円、千円未満は切り捨て）

経費支払い日（領収書の日付）を

申請書提出後、町から通知される補助金交

付決定通知書（様式第２号）に記載されて

いる補助金交付決定額を記入

76,000

50,000

50,000

様式第５号（第９条関係）

令和３年 ７月 15日

中頓別町長 小 林 生 吉 様

住 所

（申請者）

氏 名 ㊞

補助金交付請求書

年 月 日付け中産観 号にて補助金確定通知のあった中頓別町新型コロナ

ウイルス対策備品購入事業について、中頓別町新型コロナウイルス対策備品購入事業補助

金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額 金 50,000 円

２ 補助金振込先

金融機関名
信用金庫 協同組合
銀 行 信用組合

支 店 名 支店 本店 支所

預 金 口 座
種 類

普通 当座 口座番号 1 2 3 4 5 6 7

フ リ ガ ナ ナカトン タロウ

口座名義人 中頓 太郎

添 付 書 類 通帳の写し

中頓別町字中頓別〇〇番地

〇〇商店

代表 中頓 太郎

※必ず添付願います

←押印

稚内

中頓別

記載例

実績報告提出後、町から通知される補助金額確

定通知書（様式第４号）に記載されている補

助金確定額を記入